[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                             _________
п. Мартюш

О внесении изменений в Положение  о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам Администрации Каменского городского округа и муниципальных учреждений, подведомственных Администрации и отраслевым (функциональным) органам  Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 11.07.2016 № 1128 «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам Администрации Каменского городского округа и муниципальных учреждений, подведомственных Администрации и отраслевым (функциональным) органам Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»

В целях приведения муниципальных правовых актов Главы Каменского городского округа в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам Администрации Каменского городского округа и муниципальных учреждений, подведомственных Администрации и отраслевым (функциональным) органам  Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 11.07.2016 № 1128 «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам Администрации Каменского городского округа и муниципальных учреждений, подведомственных Администрации и отраслевым

2
(функциональным) органам Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «Главу муниципального образования «Каменский городской округ»,» исключить;
1.2. абзац второй пункта 14 изложить в следующей редакции:                         «-Администрацией Каменского городского округа, отраслевыми (функциональными) и территориальными органами Администрации Каменского городского округа, муниципальными казенными учреждениями, подведомственными Администрации Каменского городского округа - за счет экономии средств, выделенных из местного бюджета на обеспечение выполнения функций органов местного самоуправления и муниципальных казенных учреждений;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа                                                       С.А. Белоусов

image1.jpeg

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

_________

п.

Мартюш

О внесении изменений в

Положение  о порядке и размерах возмещения

расходов, связанных со служебными командировками на территории

Российской Федерации, работникам Администрации Каменского городского

округа и муниципальных учреждений, подведомственных Администрации и

отраслевым (ф

ункциональным) органам  Администрации муниципального

образования «Каменский городской округ», утвержденное постановлением

Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от

11.07.2016 № 1128

«О

б утверждении Положения о порядке и размерах

возме

щения расходов, связанных со служебными командировками на

территории Российской Федерации, работникам Администрации Каменского

городского округа и муниципальных учреждений, подведомственных

Администрации и отраслевым (функциональным) органам Администра

ции

муниципального образования «

Каменский городской окру

г»

В целях приведения муниципальных правовых актов Главы Каменского

городского округа в соответствии с действующим законодательством,

руководствуясь Уставом муниципального образова

ния «Каменский

городской

округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в

Положение

о порядке и размерах возмещения

расходов,

связанных со служебными командировками на территории Российской

Федерации, работникам Администрации Каменского городского округа и

муниципальных учреждений, подведомственных Администрации и отраслевым

(функциональным) органам  Администрации муни

ципального образования

«Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы

муниципального образования «Каменский городской округ» от 11.07.2016 № 1128

«

Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов,

связанных со служебными ко

мандировками на территории Российской

Федерации, работникам Администрации Каменского городского округа и

муниципальных учреждений, подведомственных Администрации и отраслевым

  ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     ___________                                                                                                _________   п.  Мартюш       О внесении изменений в  Положение  о порядке и размерах возмещения  расходов, связанных со служебными командировками на территории  Российской Федерации, работникам Администрации Каменского городского  округа и муниципальных учреждений, подведомственных Администрации и  отраслевым (ф ункциональным) органам  Администрации муниципального  образования «Каменский городской округ», утвержденное постановлением  Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от  11.07.2016 № 1128   «О б утверждении Положения о порядке и размерах  возме щения расходов, связанных со служебными командировками на  территории Российской Федерации, работникам Администрации Каменского  городского округа и муниципальных учреждений, подведомственных  Администрации и отраслевым (функциональным) органам Администра ции  муниципального образования « Каменский городской окру г»       В целях приведения муниципальных правовых актов Главы Каменского  городского округа в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом муниципального образова ния «Каменский  городской  округ»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:    1.   Внести в  Положение   о порядке и размерах возмещения   расходов,  связанных со служебными командировками на территории Российской  Федерации, работникам Администрации Каменского городского округа и  муниципальных учреждений, подведомственных Администрации и отраслевым  (функциональным) органам  Администрации муни ципального образования  «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы  муниципального образования «Каменский городской округ» от 11.07.2016 № 1128  « Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов,  связанных со служебными ко мандировками на территории Российской  Федерации, работникам Администрации Каменского городского округа и  муниципальных учреждений, подведомственных Администрации и отраслевым